

工程进度款报审表

工程名称：温州物隆源分布式光伏发电项目

合同编号：WZXY-WLYGF-2018-05

致：温州物隆源分布式光伏发电项目监理项目部

我单位已与工程建设管理单位签订施工承包合同，且已提供了履约保函，现申请支付预付款 1976367.23 元人民币，请审核。

附件：

1. 工程施工月报表（包括：完成实物工程量和施工费用统计）；
2. 工程量清单综合单价明细表；



监理项目部审查意见：

经审查申报的工程量已报项目监理部验收合格
工程量准确，工程款计算正确



业主项目部审批意见：



注 本表一式 3 份，由施工项目部填报，业主项目部、监理项目部各 1 份、施工项目部存 1 份。

附件一：

月进度款申报表

项目名称：温州物隆源分布式光伏发电项目

合同编号：WZXNYHC-GCYB-201812001

致：温州物隆源分布式光伏发电项目监理项目部

我单位已与工程建设管理单位签订施工承包合同,按合同条款 17.3.1 工程进度付款细则规定,发包人应根据工程进度按月向承包人支付合同价款。根据此条款,截止 12 月 26 日现我施工方上报如下:

一: 月进度工程量

1) 彩钢瓦屋顶加固按(附件分部分项工程量清单与计价表)计算,明细: 钢结构加固材料已于 12 月 8 日、12 月 15 日、12 月 24 日分别到现场三车,据统计材料共到场约 100%; 即 $21500 \text{ m}^2 \times 22.8$ (材料费) = 490200 元;

2) 彩钢瓦屋顶加固按(附件分部分项工程量清单与计价表)截止 25 号已施工完成 40% 的工程量, 即: A 区钢结构加固立柱底板、拉条已完成 100%, 檩条完成 30%; B 区、C 区底板、拉条已完成 70%, 檩条未施工; D 区 E 区底板、拉条完成 70%、檩条未施工。即: $21500 \text{ m}^2 \times (4.3 \text{ 元人工费} + 15.32 \text{ 机械费}) = 421830$, $421830 \times 40\% = 168732$ 元;

3) 截止 25 号支架支墩预制方面经开物流园有 1320 个、来源实业有 1690 个水泥支墩、大隆机器有 2060 水泥支墩都已完成; 按投标工程量清单综合单价计算表第 17 页规定, 即: 经开物流 1320 个来源实业有 1690 个水泥支墩、大隆机器有 2060 个水泥支墩=5070 个支墩; 按报价清单即 5070 个支墩 $\times 63.34 \text{ 元/个} = 321133.8$ 元;

4) 镀锌支架已全部到场 100%, 按投标工程量清单综合单价计算表第 1 页、第 5 页、第 10 页规定, 即: 经开物流园 $334 \text{ kwp} \times (303 \text{ 材料费} + 5 \text{ 机械费}) = 102872$ 元; 大隆 $532 \text{ kwp} \times (303 \text{ 材料费} + 5 \text{ 机械费}) = 163856$ 元; 来源 $436 \text{ kwp} \times (303 \text{ 材料费} + 5 \text{ 机械费}) = 134288$ 元; 即: $102872 + 163856 + 134288 = 401016$ 元。

5) 截止 12 月 26 日上午 7: 30 分, 经开物流园彩钢瓦屋顶组件铝合金支架及夹具已到场 50% (详见发货清单)。按投标工程量清单综合单价计算表第 10 页规定, 即: 总数量 $2394 \text{ 套} \times \text{材料费 } 250 \text{ 元/套} = 598500$, $598500 \times 50\% = 299250$ 元。

以上合计为月进度申请款为 $490200 + 168732 + 321133.8 + 401016 + 299250 = 1680331.8$ 元 (未税)。

二: 按合同条款 17.2 预付款中安全文明施工措施费规定, 发包人预付安全防护、文明施工措施项目费用的 50%, 其余费用应当按照施工进度支付; 按附件专业工程投标报价计算表第一页安全文明施工费 $(1+2) \times \text{费率} = \text{总金额 } 91510.30$ 元; 即 $91510.3 \times 50\% = 45755.15$ 元

三: 规费申请金额为 70610.53 未税元, 具体明细如下: 按专业工程投标报价计算表第一页工程量清单分部分项工程费未税总价元 4776378.13, 即申请月进度款总价 1680331.8 , $1680331.8 / (\text{除以}) 4776378.13 \approx 35\%$; 序号 4 规费 $141221.06 \times 35\% = 70610.53$;

综上合计: 1680331.8 (月进度款) + 45755.15 (安全文明施工措施费) + 70610.53 (规费) = 1796697.48 元 (未税), 即: 1796697.48×1.1 (10%税率) = 1976367.23 元

编制单位: 江苏宏昌建设集团有限公司温州物隆源项目部

日期: 2018 年 12 月 26 日

月进度款计算报表

单位及专业工程名称：温州物隆源分布式光伏发电项目安装工程-安装工程			第 1 页 共 1 页
序号	费用名称	计算公式	金额（元）
1	彩钢瓦屋顶加固材料进场已达100%	$215500\text{m}^2 \times 22.8 = 490200$	490200.00
2	彩钢瓦屋顶加固施工完成量	$21500\text{m}^2 \times (4.3\text{元} + 15.32) \times 40\%$	168732.00
3	水泥支墩预制完成5070个	5070×63.34	321133.80
4	镀锌支架到场100%	经开+来源+大隆	401016.00
5	组件铝合金支架 到场50%	数量2394套*材料费250=50%	299250.00
5	安全文明施工措施费50%	总价= (91510.3*50%)	45755.15
6	规费	规费公式：专业工程投标报价计算表计算	70610.53
7	$(1+2+3+4+5+6) \times 1.1 (10\text{税率})$		1796697.48
8	10%税率		1.1
			1976367.23
施工单位：江苏宏昌建设集团有限公司			
制表日期：2018年12月26日			

